СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  27 мая 2010 года                                                                                    №  255

г.Тихорецк

Об утверждении отчета о деятельности ревизионной комиссии Совета

муниципального образования Тихорецкий район за 2009 год

В соответствии Положением о ревизионной комиссии Совета

муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного решением

Совета муниципального образования Тихорецкий район от 02 октября 2008

года  № 70, протокол № 4, Совет муниципального образования  Тихорецкий

район  РЕШИЛ:

 1.Утвердить отчет о деятельности ревизионной комиссии Совета

муниципального образования Тихорецкий район за 2009 год (прилагается).

 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

 3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета муниципального образования Тихорецкий

район  О.Г.Антифеева.

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                     С.П.Сергеев